2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 30.10.2019

	С. Анучино

	№ 485

	О награждении Благодарностью Думы Анучинского муниципального района сотрудников отделения полиции № 11 межмуниципального отела Министерства Внутренних Дел Российской Федерации «Арсеньевский»

На основании решения Думы Анучинского муниципального района от 23.12.2016 № 159 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте, Благодарности Думы Анучинского муниципального района», ходатайства временно исполняющего обязанности начальника отделения полиции № 11 межмуниципального отела Министерства Внутренних Дел Российской Федерации «Арсеньевский», Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Наградить Благодарностью Думы Анучинского муниципального за добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей, высокие показатели в работе и в связи с Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- Вечерского Василия Владимировича – старшего участкового уполномоченного, младшего лейтенанта полиции;
-  Дорохову Оксану Владимировну – старшего следователя отделения по  расследованию преступлений, майора полиции.

        2.Настоящее решение  опубликовать в газете «Анучинские зори».

          3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина